
 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

 

   
 
 

Zimski KUP Srbije u bacačkim disciplinama 
za starije juniore/ke i starije pionire/ke 

STARTNA LISTA  

SUBOTA, 14.03.2020. 
 

BACANJE KLADIVA (3kg)  STARIJE PIONIRKE        11.00 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 286 Čanković Bogdanka 06 VNS         

 2 279 Siđi Martina 05 SEN         

 3 303 Stanišić Anja 07 VNS         

 4 37 Amidžić Nina 07 BAK         

 5 295 Sibinčić Nataša 05 VNS         

 6 240 Stanojević Marija   05 VLA         

 

BACANJE KOPLJA (600g)   STARIJI PIONIRI         11.00 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 7 Ćirić Milivoj 06 AŠKT         

 2 137 Simonović Dušan 05 ESP         

 3 320 Radojčić Ilija 05 NBG         

 4 75 Mirkov Vladimir 08 PAP         

 5 490 Babić Nemanja 05 SIR         

 6 229 Fusko Akoš 05 VNS         

 7 158 Štrkalj Zandi 07 PAP         

 8 336 Jovanović Dušan 05 CJB         
 9 224 Rosić Veljko 05 SPB         

 10 136 Radisavljević Dušan 05 ESP         

 11 216 Erdevički Miloš 05 SPB         

 

BACANJE KUGLE (6kg)   STARIJI JUNIORI         11.00 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 201 Ilić Petar 03 RUM         

 2 203 Alanović Aleksa 03 SPB         

 3 247 Čolaković Dušan 01 VNS         

 4 339 Mađari Akoš 02 PKNJ         

 5 205 Rosić Nikola 02 SPB         
 6 72 Bahtijarević Nikola 02 KRU         

 7 308 Kajević Hamed 03 POP         

 8 306 Tumbul Dino 01 POP         

 
 



 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

BACANJE DISKA (1kg)  STARIJE JUNIORKE         11.00 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 311 Stanić Zorica 02 CZB         

 2 57 Škorić Anja 02 SSM         

 3 65 Sočin Katarina 02 VNS         

 4 8 Dukić Nevena 01 BAK         

 5 47 Sudimac Jana 04 KRU         

 6 59 Pavlović Martina 02 TJB         

 

BACANJE KOPLJA (400g)  STARIJE PIONIRKE         12.15 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 259 Bači Virag  05 SEN         

 2 239 Bežanović Iva 08 SSM         

 3 260 Bede Borbala  07 SEN         

 4 334 Cvetkoski Lana 05 DIP         

 5 84 Dragojević Ana 05 PAP         

 6 494 Kicovic Anđela 05 DIP         

 7 261 Majoroš Mirijam  05 SEN         

 8 289 Opačić Milana 05 VNS         

 9 277 Orsag Nikolet  07 SEN         

 10 294 Rnić Marija 05 VNS         

 11 242 Samac Teodora  05 SSM         

 12 279 Siđi Martina 05 SEN         

 13 246 Simić Milana 05 SSM         

 14 270 Nađ Nikolet  05 SEN         

 15 337 Stanišić Nina 06 CJB         

 16 85 Štrkalj Lajči 05 PAP         

 17 304 Vesić Nataša 06 VNS         

 18 135 Ivković Tamara 06 ESP         

 

BACANJE DISKA (1kg)   STARIJI PIONIRI         12.15 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 75 Mirkov Vladimir 08 PAP         

 2 200 Čarnopiski Filip 06 RUM         

 3 158 Štrkalj Zandi 07 PAP         

 4 338 Tovilović Nikola 05 SPB         

 5 206 Prekajac Luka 07 SIR         

 

BACANJE KLADIVA (6kg)   STARIJI JUNIORI      12.15 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 247 Čolaković Dušan 01 VNS         

 2 339 Mađari Akoš 02 PKNJ         

 3 250 Marić Marko 04 VNS         

 4 255 Stranić Jovan 04 VNS         
 5 225 Opačić Nikola 01 MLZ         

 

BACANJE KUGLE (4kg)  STARIJE JUNIORKE         12.15 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 49 Živković Marina 01 PKNJ         

 2 51 Radojević Jovana 02 SIR         

 3 56 Lajić Anja  03 SSM         

 4 59 Pavlović Martina 02 TJB         

 5 311 Stanić Zorica 02 CZB         
 



 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

BACANJE DISKA (800g)  STARIJE PIONIRKE         13.30 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 260 Bede Borbala 07 SEN         

 2 334 Cvetkoski Lana 05 DIP         

 3 288 Leković Iva 05 VNS         

 4 84 Dragojević Ana 05 PAP         

 5 494 Kicovic Anđela 05 DIP         

 6 287 Krtinić Danka 07 VNS         

 7 261 Majoroš Mirijam 05 SEN         

 8 315 Mitrović Nevena 06 CZB         

 9 270 Nađ Nikolet 05 SEN         

 10 316 Obradović Anđela 05 SLČ         

 11 277 Orsag Nikolet 07 SEN         

 12 234 Pokrajac Željana 06 TJB         

 13 242 Samac Teodora  05 SSM         

 14 295 Sibinčić Nataša 05 VNS         

 15 285 Svorenj Bernadeta 05 SEN         

 16 236 Stojkov Milica 05 TJB         

 

BACANJE KUGLE (4kg)   STARIJI PIONIRI         13.30 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 7 Ćirić Milivoj 06 AŠKT         

 2 197 Bošković Aleksa 05 PKNJ         

 3 305 Zaimović Haris 05 POP         

 4 200 Čarnopiski Filip 06 RUM         

 5 224 Rosić Veljko 05 SPB         

 6 198 Lončar Nikola 05 PKNJ         

 7 226 Đaković Lazar  05 SSM         

 8 338 Tovilović Nikola 05 SPB         

 9 199 Sujić Marko 06 PKNJ         

 10 216 Erdevički Miloš 05 SPB         

 

BACANJE KOPLJA (800g)   STARIJI JUNIORI         13.30 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 71 Bakić Viktor 02 CER         

 2 196 Sorajić Pavle 04 PKNJ         

 3 493 Živanov Aleksa 03 DIP         

 4 195 Miladinov Sergej 01 PKNJ         

 5 202 Despić Ognjen 01 SIR         

 6 203 Alanović Aleksa 03 SPB         

 7 313 Jovanović Nikola 01 CZB         

 8 204 Jovanović Đorđe 02 SPB         

 9 78 Stojilović Marko  02 PAP         

 10 205 Rosić Nikola 02 SPB         

 11 232 Josipović Veljko 03 TJB         

 

BACANJE KLADIVA (4kg)  STARIJE JUNIORKE         13.30 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 1 Pavlović Tamara 03 AŠKT         

 2 65 Sočin Katarina 02 VNS         

 
 



 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

BACANJE KUGLE (3kg)  STARIJE PIONIRKE         14.45 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 314 Stamenković Anja 06 CZB         

 2 286 Čanković Bogdanka 06 VNS         

 3 85 Štrkalj Lajči 05 PAP         

 4 259 Bači Virag  05 SEN         

 5 207 Čančarević Anja 06 SIR         

 6 289 Opačić Milana 05 VNS         

 7 318 Trnavac Nikolina 07 SLČ         

 8 246 Simić Milana 05 SSM         

 9 294 Rnić Marija 05 VNS         

 10 285 Svorenj Bernadeta  05 SEN         

 11 315 Mitrović Nevena 06 CZB         

 12 317 Obradović Aleksandra 06 SLČ         

 13 234 Pokrajac Željana 06 TJB         

 14 236 Stojkov Milica 05 TJB         

 15 316 Obradović Anđela 05 SLČ         

 

BACANJE KLADIVA (4kg)   STARIJI PIONIRI         14.45 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 229 Fusko Akoš 05 VNS         

 2 335 Stojanov Arsenije 05 MLZ         
 3 154 Spasojević Dušan 05 ESP         

 

BACANJE DISKA (1,750kg)   STARIJI JUNIORI         14.45 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 72 Bahtijarević Nikola 02 KRU         

 2 201 Ilić Petar 03 RUM         

 3 250 Marić Marko 04 VNS         

 4 73 Slavković Marko 04 KRU         

 5 255 Stranić Jovan 04 VNS         

 6 74 Terzić Nikola 04 KRU         

 7 493 Živanov Aleksa 03 DIP         

 8 78 Stojilović Marko  02 PAP         
 9 312 Jovanović Aleksa 03 CZB         

 10 204 Jovanović Đorđe 02 SPB         

 11 225 Opačić Nikola 01 MLZ         

 

BACANJE KOPLJA (600g)  STARIJE JUNIORKE         14.45 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat bodovi 

 1 49 Živković Marina 01 PKNJ         

 2 55 Božić Maja  03 SSM         

 3 310 Cvetić Mina 02 CZB         

 4 220 Bukvić Marija 01 MLZ         

 5 309 Kuka Ljubica 02 CZB         

 6 17 Opanković Ksenija 03 BAK         

 7 38 Đurić Ivana 01 JSP         

 


